
Id: A6AD16C1-92C5-4DE5-B01D-5071505A04CF. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.52.2021 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Zambrowie 

Na podstawie § 3 ust. 11, lit. h) Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zambrowie, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 149/XXIV/96 Rady Miejskiej w Zambrowie z dnia 26 listopada 1996 r. 

w sprawie przekształcenia zakładu budżetowego Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Zambrowie – 

w jednostkę budżetową – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Zambrowie i § 21 Regulaminu 

Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zambrowie, zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zambrowie, 

wprowadzonym Zarządzeniem Nr 0050.34.2016 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 30 marca 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zambrowie 

(zmienionym zarządzeniem Nr 0050.42.2021 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 29 kwietnia 2021 r.) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) W Klubie Seniora pracownicy pracują od poniedziałku do piątku, w dni powszednie, w godzinach od 

8.00 do 16.00, a woźna w godzinach od 15.00 do 18.00;”; 

2) w § 19 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Kierownik Klubu Seniora w Zambrowie przyjmuje interesantów w środy w godzinach od 9.00 do 

10.00 i w piątki w godzinach od 14.00 do 16.00.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2021 r. . 

 

  

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 

 


